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Direccion Ejecutiva de Administracion y Finanzas

Gerencia de Finanzas

Subgerencia de Contabilidad y Registro

Servicio de Transportes Eléctricos de la Ciudad de México

Estado de Resultados

Al 30 de septiembre del 2021

( Cifras en pesos )

CONCEPTO ACUMULADO AGOSTO SEPTIEMBRE ACUMULADO SEPTIEMBRE

IMPORTE | % IMPORTE | % IMPORTE | %
|INGRESOS EN OPERACION | 95,307,744 | 100% 17,046,514 |  100% 112,354,258 | 100%
TROLEBUSES 69,676,005 73.1% 13,018,483 76.4% 82,694,488 73.6%
TREN LIGERO 25,615,494 26.9% 4,028,031 23.6% 29,643,525 26.4%
SERV PUB DE TRANSP ELECTRICO DE INDIVIDU - 0.0% -]  0.00% - 0.0%
CABLE BUS UNO 16,245 0.0% -] 0.00% 16,245 0.0%

COSTOS DE OPERACION

1,007,503,983 1057.1%

118,746,077 696.6%

1,126,250,059 1002.4%

COSTO DE ADMINISTRACION

COSTO DE OPERACION

COSTO DE MANTENIMIENTO
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

PROVISIONES

PENSION JUBILATORIA

BECAS Y OTRAS AYUDAS

152,125,127 159.6%
304,663,834 319.7%
215,168,361 225.8%
208,541,775 218.8%

- 0.0%

3,455,832 3.6%

- 0.0%
123,549,053 129.6%

19,831,276 116.3%
35,651,546 209.1%
16,650,235 97.7%
33,111,110 194.2%
- 0.0%
58,516 0.3%
0.0%
13,443,393 78.9%

171,956,403 153.0%
340,315,380 302.9%
231,818,596 206.3%
241,652,886 215.1%

- 0.0%

3,514,348 3.1%

- 0.0%
136,992,446 121.9%

- 0.0%

RESULTADO DE LA OPERACION

- 912,196,238 -957.11%

101,699,563 -596.60%

1,013,895,801 -902.41%

PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS PRODUCTOS

1,432,856 1.5%
16,115,641 16.9%

347,868 2.0%
3,578,371 21.0%

1,780,724 1.6%
19,694,012 17.5%

PERDIDA SIN SUBSIDIO

- 894,647,741 -938.7%

97,773,324 -573.6%

992,421,065 -883.3%

FONDO DE APOYO PARA LA OPERACION

691,969,464 726.0%

83,734,030 491.2%

775,703,494 690.4%

RESULTADO (PERDIDA) DEL EJERCICIO

= 202,678,277 -212.7%

14,039,293 -82.4%

216,717,570 -192.9%

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Subgerente de Contabilidad y Registro

Lic. J. Maria del Carmen Gutiérrez Mora

Gerente de Finanzas

Raul Humberto Ovalle Castafieda

Directora Ejecutiva de Administracién y Finanzas

Lic. Nadia Lizbeth Velarde Tamariz




